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Getinge Infection Control tar steget in på lågtemperaturmarknaden 
genom förvärv av Stericool samt exklusivt distributionsavtal med 
TSO3 

 

Getingekoncernens affärsområde Infection Control, en global ledare inom infektionsbekämpning och 
lösningar inom kontaminationsförebyggande verksamhet, har förvärvat Stericool, ett turkiskt bolag 
specialiserat på lågtemperatursterilisation, och har även tecknat ett exklusivt globalt distributionsavtal 
med det kanadensiska bolaget TSO3 Inc., en innovatör inom steriliseringsteknik för medicinsk 
utrustning. Förvärvet och distributionsavtalet är i linje med Getinges strategi för att stärka 
kunderbjudandet med nya innovationer och tillhandahålla produkter för olika marknader. 

 

– Dagens besked utgör en viktig milstolpe i Getinges senaste erbjudande till kunderna. Som global 
ledare inom infektionsbekämpning har Getinge en unik möjlighet både att komma in på den 
snabbväxande marknaden för lågtemperatursterilisation, och dra nytta av vårt legat som leverantör av 
helhetslösningar, säger Joacim Lindoff, affärsområdeschef för Infection Control. 

 

Marknaden för minimalinvasiv kirurgi (MIS) är en ledande tillväxtindikator för marknaden för 
lågtemperatursterilisation. Instrumenten som används vid den typen av kirurgi är extremt känsliga för 
höga temperaturer och det höga trycket vid en ångsteriliseringsprocess. Marknaden för minimalinvasiv 
kirurgi (MIS) fortsätter att växa med en förväntad genomsnittlig årlig tillväxttakt (CAGR) om 10 
procent*, vilket innebär att även efterfrågan på alternativ till ångsterilisatorer fortsätter att öka. Därmed 
finns det en stor tillväxtpotential på infektionsbekämpningsområdet. Uppskattningen av den totala 
marknaden för ersättningsprodukter och nya produkter globalt inom lågtemperatursterilisatorer uppgår 
totalt till mer än 2 300 enheter eller cirka 1,7 miljarder kronor. 

 

* Siffran baserar sig på en nyligen genomförd studie av Transparency Market Research (TMR), ett marknadsundersökningsföretag med säte i 
USA.  

 

 

Förvärv av Stericool 

Stericool grundades 2008, och har sitt huvudkontor och sin tillverkningsanläggning i Ankara i Turkiet. 
Stericool har 20 anställda. Omsättningen beräknas uppgå till totalt 20 miljoner kronor under 
innevarande kalenderår. Bolaget tillverkar väteperoxidbaserade lågtemperatursterilisatorer för 
tillväxtmarknader. Förvärvet kommer att inkluderas under koncernens nya affärsenhet Surgical 
Workflows, och kommer att öka tillväxtpotentialen på de priskänsliga Tier 2-marknaderna i Öst-
/Sydeuropa och övriga världen. Konsolideringen av Stericool i Getinge Group kommer att ske från 1:e 
januari 2016. Nettoomsättningen 2016 beräknas uppgå till 25 miljoner kronor med ett rörelseresultat 
(EBITDA) om 4,5 miljoner kronor. 
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Avtal med TSO3  

Getinge har även tecknat ett avtal med TSO3, för exklusiva globala distributionsrättigheter för 
sterilisatorn STERIZONE VP4, som har godkänts av den amerikanska läkemedelsmyndigheten, FDA. 
STERIZONE VP4 är ett tvådelat lågtemperatursteriliseringssystem som använder sig av förångad 
väteperoxid och ozon. STERIZONE VP4 godkändes för kommersialisering i USA i december 2014, 
och har nyligen fått klartecken i Kanada för slutsterilisering av flexibla flerkanalsendoskop. Samarbetet 
med TSO3 innebär en premiumlösning för Tier 1-marknaderna, och omedelbara 
försäljningsmöjligheter i USA. Femårsavtalet omfattar en engångslicensavgift om cirka 65 miljoner 
kronor. Den uppskattade årliga nettoomsättningen beräknas uppgå till cirka 430 miljoner kronor år 
2020.  
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För ytterligare information kontakta: 

 

Joacim Lindoff 

Executive Vice President, Infection Control 

Telefon: +46 10 335 3999 

 

Scull Zheng 

Communications Director, Infection Control 

Telefon: +46 10 335 5737 

 

 

Om Stericool 

Grundat 2008, GOA Teknoloji Danismanlik Elek. Imalat Tic. Ithalat Ihracat A.S. (Stericool) är ett privatägt bolag med säte i 
Ankara i Turkiet. Grundat på ny utveckling i ett nära samarbete med ett universitet i Ankara, arbetar bolaget med att utveckla, 
tillverka, sälja och underhålla ett prisvärt utbud av lågtemperatursterilisatorer grundade på H2O2-plasmateknologi. För mer 
information om Stericool, besök bolagets webbplats på www.stericool.com.  

 

Om TSO3 

TSO3, grundades 1998. Bolagets verksamhet omfattar försäljning, tillverkning, underhåll, forskning och utveckling, samt 
licensiering av sterilseringsprocesser. Bolaget tillhandahåller också förbrukningsvaror samt tillbehör till värmekänslig medicinsk 
utrustning. Bolaget designar produkter för steriliseringsprocesser på sjukhusen. Dessa produkter utgör förmånliga 
ersättningsalternativ till andra lågtemperatursteriliseringslösningar som för närvarande används på sjukhus. Bolaget erbjuder 
också tjänster relaterade till underhåll av steriliseringsutrustning samt tester av om den medicinska utrustningen är kompatibel 
med sådana processer. För mer information om TSO3 besök bolagets webbplats på www.tso3.com eller kontakta Liolios Group 
på (949) 574-3860 eller via mejl till TOS@liolios.com. 

 

Om Getinge Infection Control  

Getinge Infection Control (Getinge) är ett av tre affärsområden inom Getinge Group, en börsnoterad, svenskbaserad koncern. 
Affärsområdet Getinge Infection Control består av två avdelningar, Healthcare och Life Science. För sjukvårdssektorn 
tillhandahåller Getinge lösningar för infektionsbekämpning. För Life Science-sektorn är Getinge däremot en viktig leverantör av 
lösningar för kontamineringsförebyggande verksamhet.  

http://www.stericool.com/
http://www.tso3.com/
mailto:TOS@liolios.com
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Globalt rankas Getinge som en av de ledande leverantörerna av lösningar för desinfektion och sterilisation inom sjukvårds- och 
life science-segmenten. Sedan Getinge grundades 1904 har bolaget stått för innovation och tekniska framsteg inom områdena 
desinfektion och sterilisation. Tillsammans med de två andra affärsområdena, Extended Care (ArjoHuntleigh) och Medical 
Systems (Maquet), fokuserar hela Getinge Group på den allra senaste medicintekniken.  

Getinge Infection Control finns över hela världen, med 36 dotterföretag på sex kontinenter och över 230 distributörer och 
samarbetsföretag inom försäljning och service som representerar Getinge Infection Control.  

 

Getinge Group är ett globalt ledande medicinteknikföretag verksamt inom kirurgi, intensivvård, infektionsbekämpning, 
vårdergonomi och sårvård. Getinge Group har närmare 16 000 anställda i över 40 länder och omsätter närmare 27 miljarder 
kronor (2014). Koncernen är uppdelad i tre affärsområden: Medical Systems, Extended Care and Infection Control, och bedriver 
verksamhet under varumärkena Maquet, ArjoHuntleigh och Getinge. 

 

Informationen är sådan som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. 

 


